Carteira consolidada de investimentos - base (Janeiro / 2023)

Produto / Fundo

BB ALOCAGAO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA
P..

BB IDKA 2 TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...

BB IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...

BB IMA-B TiTULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB IRF-M 1 TITULOS PUBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...

BB IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...

BB TITULOS PUBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...

CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...

CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TITULOS PUBLICOS FI RE...

CAIXA BRASIL IMA-B 5 TITULOS PUBLICOS FI RENDA F...

Resgate

D+3

D+1

D+2

D+1

D+0

D+1

D+0

D+0

D+0

D+0

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

15/08/2022

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

4.107.716,47

7.821.766,68

801.163,34

4.055.758,78

2.781.043,29

3.004.555,55

47.483,44

428,38

1.242.332,48

1.371.567,47
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Particip. S/
Total

7,65%

14,56%

1,49%

7,55%

5,18%

5,59%

0,09%

0,00%

2,31%

2,55%

Cotistas

692

977

210

547

1.116

481

67

327

948

928

% S/ PL do

Fundo

0,06%

0,11%

0,10%

0,07%

0,04%

0,08%

0,07%

0,00%

0,02%

0,02%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b "’



Produto / Fundo

CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IMA-B TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TITULOS PUBLICOS FI RENDA ...

CAIXA BRASIL IRF-M TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIX...

CAIXA BRASIL TITULOS PUBLICOS FI RENDA FIXA LP

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO

BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI
PREVIDE...

CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP

BB ACOES ALOCACAO FI ACOES

BB AGOES BB SEGURIDADE FI ACOES

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

D+4

D+4

Caréncia

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

N&o ha

Saldo

788.959,66

1.295.014,02

2.165.520,67

449.561,67

961.976,26

1.819.323,07

7.329.980,30

777.434,63

529.871,55

1.437.798,90

Particip. S/
Total

1,47%

2,41%

4,03%

0,84%

1,79%

3,39%

13,65%

1,45%

0,99%

2,68%

Cotistas

243

732

198

294

655

907

1.070

125

642

9.388

% S/ PL do
Fundo

0,08%

0,04%

0,14%

0,04%

0,01%

0,05%

0,06%

0,10%

0,14%

0,95%

Enquadramento

Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b"’
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b’

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 7°, Inciso lll, Alinea ' a

Artigo 8°, Inciso |

Artigo 8°, Inciso |
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Produto / Fundo Resgate = Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB ACOES VALOR FIC ACOES D+33 Nao ha 2.895.227,99 5,39% 1.702 0,29% Artigo 8°, Inciso |
BB FI ACOES D+4 Nao ha 2.007.080,71 3,74% 22.797 0,56% Artigo 8°, Inciso |
BB SETOR FINANCEIRO FIC ACOES D+4 Nao ha 832.653,73 1,55% 5.196 0,51% Artigo 8°, Inciso |
CAIXA BRASIL ACOES LIVRE QUANTITATIVO FIC ACOES D+15 Nao ha 475.491,90 0,89% 193 0,08% Artigo 8°, Inciso |
BB ACOES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI ACOES BDR NIVE... D+4 Nao ha 506.011,96 0,94% 158 0,04% Artigo 9°, Inciso Il
BB ALOCACAO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIARIO D+5 du Nao ha 579.629,55 1,08% 98 0,46% Artigo 10°, Inciso |
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP D+1 du Nao ha 513.735,49 0,96% 212.339 0,00% Artigo 10°, Inciso |
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP D+4 Nao ha 3.119.835,63 5,81% 6.884 0,43% Artigo 10°, Inciso |

Total para calculo dos limites da Resolugéo 53.718.923,57



