

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/01/2023

Carteira consolidada de investimentos - base (Janeiro / 2023)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB ALOCAÇÃO ATIVA RETORNO TOTAL FIC RENDA FIXA P...	D+3	Não há	4.107.716,47	7,65%	692	0,06%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IDKA 2 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDE...	D+1	Não há	7.821.766,68	14,56%	977	0,11%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVI...	D+2	Não há	801.163,34	1,49%	210	0,10%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	4.055.758,78	7,55%	547	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M 1 TÍTULOS PÚBLICOS FIC RENDA FIXA PREVI...	D+0	Não há	2.781.043,29	5,18%	1.116	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA PREVIDEN...	D+1	Não há	3.004.555,55	5,59%	481	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
BB TÍTULOS PÚBLICOS VII FI RENDA FIXA PREVIDENCI...	D+0	15/08/2022	47.483,44	0,09%	67	0,07%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...	D+0	Não há	428,38	0,00%	327	0,00%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IDKA IPCA 2A TÍTULOS PÚBLICOS FI RE...	D+0	Não há	1.242.332,48	2,31%	948	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'
CAIXA BRASIL IMA-B 5 TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA F...	D+0	Não há	1.371.567,47	2,55%	928	0,02%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea 'b'

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
CAIXA BRASIL IMA-B 5+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	788.959,66	1,47%	243	0,08%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IMA-B TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	1.295.014,02	2,41%	732	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M 1+ TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA ...	D+0	Não há	2.165.520,67	4,03%	198	0,14%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL IRF-M TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIX...	D+0	Não há	449.561,67	0,84%	294	0,04%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
CAIXA BRASIL TÍTULOS PÚBLICOS FI RENDA FIXA LP	D+0	Não há	961.976,26	1,79%	655	0,01%	Artigo 7º, Inciso I, Alínea ' b '
BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIÁRIO	D+0	Não há	1.819.323,07	3,39%	907	0,05%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB PERFIL FIC RENDA FIXA REFERENCIADO DI PREVIDE...	D+0	Não há	7.329.980,30	13,65%	1.070	0,06%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
CAIXA BRASIL ATIVA FIC RENDA FIXA LP	D+1	Não há	777.434,63	1,45%	125	0,10%	Artigo 7º, Inciso III, Alínea ' a '
BB AÇÕES ALOCAÇÃO FI AÇÕES	D+4	Não há	529.871,55	0,99%	642	0,14%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES BB SEGURIDADE FI AÇÕES	D+4	Não há	1.437.798,90	2,68%	9.388	0,95%	Artigo 8º, Inciso I

INSTITUTO MUNICIPAL DA PREVIDÊNCIA SOCIAL DE LADÁRIO  
Relatório de Análise, Enquadramentos, Rentabilidade e Risco - 31/01/2023

Carteira consolidada de investimentos - base (Janeiro / 2023)

Produto / Fundo	Resgate	Carência	Saldo	Particip. S/ Total	Cotistas	% S/ PL do Fundo	Enquadramento
BB AÇÕES VALOR FIC AÇÕES	D+33	Não há	2.895.227,99	5,39%	1.702	0,29%	Artigo 8º, Inciso I
BB FI AÇÕES	D+4	Não há	2.007.080,71	3,74%	22.797	0,56%	Artigo 8º, Inciso I
BB SETOR FINANCEIRO FIC AÇÕES	D+4	Não há	832.653,73	1,55%	5.196	0,51%	Artigo 8º, Inciso I
CAIXA BRASIL AÇÕES LIVRE QUANTITATIVO FIC AÇÕES	D+15	Não há	475.491,90	0,89%	193	0,08%	Artigo 8º, Inciso I
BB AÇÕES GLOBAIS INSTITUCIONAL FI AÇÕES BDR NÍVE...	D+4	Não há	506.011,96	0,94%	158	0,04%	Artigo 9º, Inciso III
BB ALOCAÇÃO FI MULTIMERCADO PREVIDENCIÁRIO	D+5 du	Não há	579.629,55	1,08%	98	0,46%	Artigo 10º, Inciso I
BB JUROS E MOEDAS FIC MULTIMERCADO LP	D+1 du	Não há	513.735,49	0,96%	212.339	0,00%	Artigo 10º, Inciso I
CAIXA RV 30 FI MULTIMERCADO LP	D+4	Não há	3.119.835,63	5,81%	6.884	0,43%	Artigo 10º, Inciso I
<b>Total para cálculo dos limites da Resolução</b>			<b>53.718.923,57</b>				